iano/9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CAMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL Nº 30/2025

O Diretor Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – IF

Sudeste MG, Silvio Anderson Toledo Fernandes, no uso de suas atribuições legais, torna pública a data da colação de grau de

gabinete anterior da formanda: Daiane Katherine de Lourdes Souza do curso de Licenciatura em Física, no dia 04 de agosto

de 2025, às 09:00h, na sala da Direção Geral do Campus Juiz de Fora.

Juiz de Fora, 4 de agosto de 2025.
Sílvio Anderson Toledo Fernandes

Diretor Geral
IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora

Portaria nº 570 de 16/05/2025- D.O.U. de 19/05/2025

______________________________________________________________________

	______________________________________________________________________
	______________________________________________________________________
	iano/9
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.
	CAMPUS JUIZ DE FORA

	EDITAL Nº 30/2025
	O Diretor Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – IF Sudeste MG, Silvio Anderson Toledo Fernandes, no uso de suas atribuições legais, torna pública a data da colação de grau de gabinete anterior da formanda: Daiane Katherine de Lourdes Souza do curso de Licenciatura em Física, no dia 04 de agosto de 2025, às 09:00h, na sala da Direção Geral do Campus Juiz de Fora.
	Juiz de Fora, 4 de agosto de 2025.
	Sílvio Anderson Toledo Fernandes
	Diretor Geral
	IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora
	Portaria nº 570 de 16/05/2025- D.O.U. de 19/05/2025

		2025-08-01T08:53:02-0300